GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO.
ORÇAMENTO E GESTÃO

PORTARIA SEPLAG N° t;` `^ 3*i DE C3 t DE DEZEMBRO DE 2015

Altera a modalidade de
aplicação

e/ou fonte de

recursos em
grupo

de
despesa

no
Orçamento

de 2015.

O Secretário de Estado do
Planejamento, Orçamento e Gestão, no uso de suas

atribuições

legais
e

regulamentares,
conferida

pelo
Art. 32, inciso XVI da Lei N° 7.950, de 29 de

dezembro de 2014 e em consonância com o Art. 7°, §
2° da Lei N° 7.953, de 30 de dezembro

de 2014.

RESOLVE:

Art. V. Alterar a modalidade de
aplicação

e/ou fonte de recursos no
grupo

de
despesa,

tendo

em vista a necessidade de
promover ajuste

no
Orçamento do Exercício de 2015, no valor de

R$ 5.902,55 (cinco mil, novecentos e dois reais e
cinquenta

e cinco centavos). confozme

especificação
dos Anexos 1 e II da

presente Portaria.

Art. 2". Esta Portaria entrará em
vigor

na data da sua
publicação.

Art.3°.
Revogam-se

as
disposições

em contrário.

Aracaju.f,; [
de dezembro de 2015.

JOÃO ALiU$tO GAMA DA SILVA

Secretário de
Estadý`

ý

Slanejamento, Orçamento e Gestão

Alessanàrýbndào

dos Sanlos

Técni
Responsável

SPEOlSEPLAG

GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DO
PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO

E GESTÃO

ANEXO 1

(MODIFICADO POR ESTA PORTARIA)

PROGRAMA DE TRABALHO FONTE

j 11000
-

MINISTÉRIO PÚBLICO DE SERGIPE

11101 -
Procuradoria Geral de Justiça

Operação 28.846.0054.0426 - Parcela Autônoma de Equivalência
-

PAE

Esnecial:

TOTAL

0101

MODALIDADE
j

VALOR

5.902,55

3,1.91 ,. 5.902,55

i, 5.902,55

ý

GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO
E GESTÃO

ANEXO II

(APROVADO NA LOA/CRÉDITOS ADICIONAIS)

PROGRAMA DE TRABALHO

11000 -
MINISTÉRIO PÚBLICO DE SERGIPE

OFNTE MODALIDADE

I

VALOR

11101 - Procuradoria Geral de Justiça

Operação 28.846.0054.0426
-

Parcela Autônoma de Equivalência
-

PAE

Esoecial:

TOTAL

0101

5.902,55

3.1.90 ¡ 5.902,55

5.902,55 'ýýý..

Detalhainento,deSolicitaçãodeRemanejamentoOrçamentárjo hltp !ìgesp.sefaz,gov-se-'sfi_orcpIoPRManterSolìcRemat(ie_i(lo

Terça-Feira, 1 de Dezembro de 2015 -08:31:39 v3989-v02-p iGespO1

:: Menu Principal (u) > Cadastro de Solicitações de Remanejamento Orçamentário
>

Detalhamento de Solicitação de Remanejamento Orçamentário
¡Meus Fayantos (x) .,, f_ ý'.

Detalhamento de Solicitação de
Remanejamento Orçamentário

Ano de Exercicio:

NBmero da So3ìcitaçâo:

Data de Solicitação:

Código do Programa de

Trabalho:

Plome do Solicitante:

Data de Reíerêncía

Contábll:

Número Documento

Contábil:

Unidade Gestora:

Gestão:

Justìficativa:

01/1 2 2 01 5

28.846.0054 0426 0000

GIVANILSON SANTOS DE JESUS

1111010- MINISTERIO PUBLICO DE SERGIPE

100001 - GESTAO TESOURO

Para alterar modahdade de aphcação

0426 - Parcela Autônoma de Equivalôncfa
- PAE

Origem

Natureza de Despesa Fonte de Recurso Valor Solicitado Valor Aprovado

3-1.90 0101000000 - Tesoaro - Recurses Ordlnãrios 590?_55 0,00

Total da Origem R$: 5.902,55 0,00

Destino

Natureza de Despesa Fonte de Rocurso Valor Solicitado Vaior Aprovado

31-9t 0101000000 - Tesouro - ;Tecursos OrdinArios 5-902.Ei QC9

Total do Destino R$: 5.902,55 0.00

Total Geral da Solicitação R$: 5.902,55 0,00

Histórico

Data / Hora Usuárìo Situação Justfficativa i Parecer da Anáóse pelo Gestor Central

0'-12; 2015 0814 Gi'VANiLSON SANTOS QE Em Ëiaborzçãc

,JESUS

VoHar (v) r (r)

Guilhermë'i4Ya a Rebouças

Superl4lteftderlte

SPEO/SEPLAG

JESSICASANTOS DE JESUS Encerrar Sessão (q)

1 de 1 01,ý 12 ï20I ý 08: ý0